1303, Marzo 21.

Permesso al Bailo per tre mesi di viaggio.

Quod fiat gratia nobili viro Andree Sanudo Baiuli Armenie,
quod sicut potest per suam commissionem stare tres menses in
Armenia, quo vult, ita possit stare tres menses in Cipro: et si
consilium est contra, etc. [Pilosus, 45 tº].

1303, Agosto 24.

Nuovo modo di mandar Bailo in Armenia.

Quod a modo non mittatur Baiulus in Armeniam per mo-
dum consuetum; et Baiulus qui ibi est completo suo termino
cessit a regimine, et de modo regimenti providebitur sicut vi-
debitur. [Magnus, 15 tº].

1303, Settembre 1.

Andera Sanudo licenziato dal bailato.

Quod Dms Andreas Sanudo Baiulus Armenie sit absolutus a
baiulatu, ita quod possit recedere inde et venire cum istis galeis si
volet. Et non debeat habere salarium a discessu dictorum ga-
learum in antea. [Magnus, 54].